Santo Domingo, a 30 de noviembre del 2.011.

Señor Jorge Geovanny Marín Delgado Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Socios de la COMPAÑÍA MORUJE CIA. LTDA., celebrada el día miércoles 23 de noviembre del 2011, a las 09:10 horas, resolvió por unanimidad designarlo a usted para el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA MORUJE CIA. LTDA., y como tal su representante legal, por un periodo de dos años, y hasta que sea legalmente reemplazado, con las atribuciones constantes en los estatutos Sociales.

La compañía "MORUJE CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante Dr. Ángel Vicente Brito, Notario Segundo del cantón Santo Domingo, el 10 de noviembre del 2011, aprobada mediante Resolución SC.IJ.DJC.Q.11.005175 del 21 de noviembre del 2011, por el Dr. Oswaldo Noboa León, Director Jurídico de Compañías y se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo el 29 de noviembre del 2011, con el número 171, Repertorio No. 1530, Tomo 45 del Registro de Comercio Actos y contratos Mercantiles.

Atentamente,

Sra. Diamantina Del Rosario Delgado Bastidas
PRESIDENTE

Santo Domingo, a 30 de noviembre del 2011, ACEPTO el cargo de GERENTE y como tal REPRESENTANTE LEGAL de la COMPAÑÍA MORUJE CIA. LÍDA.

Sr. Jorge Geovanny Marín Delgado

CC. 092348664-1

del Canton garac

Con esta fecha queda inscrito el Documento que antecede en el Registro de DOME AMOUNOS... Tomo No. 45. Inscripción No. 499

nal de Registro de Santo Domingo

ாசு சிடியுசிரை Mena P. Registradora Mercantil